Stiickliste und Aufbauanleitung / Part List and Assembling Instruction

Futterhaus mit Stander / Bird Feeder with stand
#5572

Beschreibung Mafe Anzahl
Description Measurement Quantity
Abdeckkappe

1 127 x 110 x 38 mm 1 5572-40
Cap
Stutzen

2 . 205 x 35 x 20 mm 6 5572-20
Connecting panels
Dach

3 286 x 324 x 23 mm 1 5572-30
Roof

4 Bodenplatte 462 x 400 x 36 1 5572-10
Krone

5 60 x 58 x 50 mm 1 5572-41
Crown
Beine
Legs
Stamm

7 635 x 60 x 60 mm 1 5571-51
Trunk
Verstarkung

8 @ 85x 73 x 8 mm 1 5571-52
Brace

Beschreibung Anzahl
Description Quantity

A Senkkopfschraube Wmmm:d 2 3,5x 60 mm 2+1
Countersunk screw

B | Senkkopfschraube <= | ©3,5x30mm 1241
Countersunk screw

C | Senkkopfschraube <t @ 3,5 x 35 mm 441
Countersunk screw

D Senkkopfschraube ﬂWﬁ:@ 3,5 x 50 mm 3+1
Countersunk screw

E | Senkkopfschraube <= | ©3,5x25mm 3+1
Countersunk screw

5572-60

@B Sie finden eine franzésische und italienische Anleitung unter der jeweiligen Artikel-Nummer auf www.trixie.de.
&N Please find instructions in French and Italian under the corresponding item number at www.trixie.de.
R Vous trouverez les informations détaillées en francais et en italien & chaque référence d'article, sur notre site www.trixie.fr.
(@D Le istruzioni in italiano e francese sono disponibili selezionando il codice dell'articolo sul nostro sito www.trixie.it.
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